



Wicemarszałek
Województwa Lubelskiego
Marek Wojciechowski

Lublin, 24 marca 2025 r.

RR-VIII.0631.2.2025.RSR

Szanowni Państwo,

z ogromną radością pragnę poinformować o nowej odsłonie konkursu dla Kół Gospodyń Wiejskich pod nazwą „Kobieta Przedsiębiorcza w stylu Wege” i zaprosić do udziału w tym wyjątkowym przedsięwzięciu, którego organizatorem jest Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie.

„Kobieta Przedsiębiorcza w Stylu Wege” to kontynuacja cieszących się ogromną popularnością konkursów „Kobieta Gospodarna Wyjątkowa” oraz „Kobieta Przedsiębiorcza”. Przez ostatnie lata panie rywalizowały ze sobą na płaszczyźnie kulinarnej i rękodzielniczej, a motywami przewodnimi konkursów były lubelskie jabłka, lubelskie zioła i lubelska kasza, owoce miękkie czy produkty w stylu Eko. Wszystko to po to, aby docenić wkład wiejskich kobiet w kultywowanie tradycji i ukazanie bogactwa dziedzictwa kulturowego regionu.

Nowe wyzwanie, które dla Pań przygotowaliśmy, to zadanie dla kobiet odważnych, kreatywnych i pracowitych – gospodyń domowych, producentek rolnych, aktywnych zawodowo działaczek społecznych – czyli przedstawicielek Kół Gospodyń Wiejskich. Konkurs będzie polegał na wyszukaniu receptury i przygotowaniu produktu tradycyjnego posiadającego wieloletnie tradycje, ściśle związanego z regionem lubelskim. Przedmiotem konkursu jest wykonanie i zaprezentowanie pracy konkursowej w formie produktu, potrawy, gotowego dania, przetworu - w jednej z dwóch kategorii: „Tort tradycyjny” - na najlepszy tradycyjny tort oraz „Dary lasu i ziemi” - na najlepszy wyrób z wykorzystaniem składników pochodzących z pól i lasów.

Jestem przekonany, że kolejne wyzwanie postawione kobietom działającym na rzecz lokalnych społeczności będzie nie tylko rywalizacją, ale przede wszystkim inspiracją do dalszego rozwoju obszarów wiejskich. Gorąco zapraszam do udziału w tym jakże smacznym i wyjątkowym konkursie.



W załączeniu przesyłam dokumenty dotyczące wydarzenia. Szczegóły konkursu znajdziecie Państwo również na stronie internetowej www.lubelskie.pl oraz w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich, email: konkursy@lubelskie.pl, a także pod numerami telefonów 81 44 16 538 i 81 44 16 802.

Mając powyższe na uwadze zwracam się z prośbą o udostępnienie przesłanej informacji.

Z wyrazami szacunku

Wojciechowski
WICE MARSZAŁEK
Marek Wojciechowski